SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định

về việc ban hành tiêu chí đánh giá

viên chức và người lao động

   Kính gửi: Chi uỷ Chi bộ Bệnh viện Tâm thần.

Căn cứ Hướng dẫn số 1119/HD-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế và cơ cấu

lại, nâng cao chất lượng cán bộ, công chức, giải quyết chính sách, chế độ và thủ

tục, hồ sơ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2025 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP;

 Thực hiện Công văn số 1231/SYT-TCHC ngày 09 tháng 4 năm 2025 của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-

CP và Nghị định 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ và Hướng dẫn số 1119/HD-

UBND.

Để đảm bảo thủ tục, hồ sơ giải quyết chính sách, chế độ cho viên chức và

người lao động theo quy định, Bệnh viện Tâm thần kính đề nghị Chi uỷ Chi bộ

Bệnh viện Tâm thần cho ý kiến đối với với dự thảo Quyết định về việc ban hành

tiêu chí đánh giá viên chức và người lao động để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ

máy, tinh giản biên chế và cơ cấu lại, nâng cao chất lượng viên chức. (có dự thảo

Quyết định gửi kèm theo), trước 10h00 ngày 15 tháng 4 năm 2025.

Kính mong sự quan tâm và cho ý kiến của Chi uỷ Chi bộ Bệnh viện Tâm

thần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-178-2024-ND-CP-chinh-sach-che-do-can-bo-cong-vien-chuc-thuc-hien-sap-xep-bo-may-chinh-tri-638054.aspx

		2025-04-15T08:05:48+0700

		2025-04-15T09:02:50+0700

		2025-04-15T09:02:50+0700

		2025-04-15T09:02:50+0700